господарського відання. 
           6.2.Майно Підприємства становлять основні засоби та оборотні кошти, а також цінності, 

вартість яких відображена в самостійному балансі Підприємства. 

Розмір статутного капіталу Підприємства становить 59 580 888,05 (п’ятдесят    дев’ять 
мільйонів  п'ятсот вісімдесят тисяч  вісімсот  вісімдесят вісім  грн. 05 копійок). 

6.3.Джерелами формування майна Підприємства є: 

- майно, передане йому  Власником; 
- доходи, одержані від реалізації продукції, а також від інших видів фінансово-

господарської діяльності; 

- кредити банків України та іноземних банків, інших кредитів;